1- [eHb
HaumeHoBaHue 6nt0g

Orypubl cBexve
Cocucka oTBapHas
"apHMp: pyc NPUNYLLEHHbIN

Xneb

Uali ¢ MOIOKOM 1 caxapom

2 - [eHb

HanmeHoBaHue 651104

LUy 13 cBexei KanycCTbl

Xneb
KoBpvka meoBas

Kucenb n/a

®pyKTbl CBEXME

Lepagato
pBOANTENS
LLI30BaHWS

P>KeHeLloBa

MEPCMEKTMBHOE
ABYXHefeNbHOe MeHI0 671104 ANsi OpraHM3aLumn NUTaHUS yyalmxcst U3 colmasbHo-
He3aLLULLIEHHbIX ceMeli B 00LLLe06pa3oBaTe/IbHbIX LLKOMax r.KaparaHpl
C LUECTMAHEBHbIM 00yUYeHMEM 3a CUET GHOPKETHbIX CPEACTB

Ha 2019 ropg
| Hepens
Bbixop, MHrpegneHTbl 6nt04a b
onoga, r PyTTO, T
70 orypupl 71
80 cocucka 82
150 puc 4
Macno CNMBOYHOE 6
CO/b 1
35 xne6 35
yaii-3aBapka 2
200 caxap 15
MOJ/IOKO 50
6?322',”} NHrpeaveHTsl 6511042 bpyTTo, T
Kanycra 63
KapToesb 32
MOPKOBb 125
NYK penyarbli 12
250 TOMaTHOe ntope 3,2
Macno CIMBOYHOE 6
6yNbOH M/K 200
COJ/b 1
35 xneb 35
50 MyKa 27
caxap n 10
mes, 15
Mac/no CMBOYHOE 25
coja nuwiesas
paspbIX/InTesb 1
Kucesb 24
200 caxap 10
100 (hPYKTbI CBEXME 100



3 - [eHb

HanmveHoBaHwve 65t0f,

Canart 13 MOpKoBM

KoTneTbl MsACHble (roBAAMHA)

"apHUp: rpeyka oTBapHas

Xneb

KomnoT 13 cBexwx (pyKToB

4 - [leHb

HanmeHoBaHue 61t0f

Pbl6a TyLLeHas ¢ 0BOLLaMM
(MuHTalR)

apHMp: KapTodenbHoe niope

Xneb
CoK HaTypa/bHbll

5- [eHb

HanmeHoBaHuWe 671101

Canat BUTaMUHHBbIN

Kypbl 0TBapHbIe

apHMp: MaKapoHHble 13aenms

Bbixog
6mopa, r
70

80

150

35

200

Bbixop
onopaa, r

80

150

35
200

Bbixopg
ontopa, r

70

80

150

VHrpeaveHTbl 6102

MOPKOBb

Mac/io pacTuTeNnbHoe
caxap

COfb

A610K0

roesfmHa (KOTneTHoe MsCo)
xne6

MOJ/I0KO

cyxapu

Macno pacTuTesibHoe
Kpyna rpeyHeBas
Mac/o pacTuTeNlbHOoe
COfb

Xneb

(hpyKTbI

caxap

NIMMOHHas KucnoTa

NHrpeaneHTsl 604a

pblba

MOPKOBb

NyK penyatblii
Macso pacTuTenibHoe
TOMaTHOe Mtope
caxap

COMb

KapToesb
Mac/o CIMBOYHOE
MO/I0KO

COMb

Xneb

COK HaTypa/ibHblii

WNHrpeameHTol 6nt0a

KarnycTa 6e/l0Ko4YaHHas
MOPKOBb

Mac/o pacTuTeNnbHoe
caxap

NIMMOHHasA KucnoTa
A6110K0

COfb

Kypuua

NYK penyatblii

COfb

MaKapoHHblE N3[eNns
Macno C/IMBOYHOE
CoNb

bpyTTO, I
76

35

20
81
14,4
24
10

72
6,5

35
45
24

bpyTTo, T

156
35
125
7
12,5
1
1
250
6
24
1
35
200

bpyTTo, T

44
9
10
3

0,0005

25
1
140
3
1
53
6
1



Xneb

KomnoT 13 ceexxux pyKTos

6 - [eHb

HanmeHoBaHue 61t0f

KaLua monoyHas nweHHas ¢
Mo-C/1OM

BaTpyLuKa c TBOpOrom

Xneb

Kakao ¢ M0O/IOKOM 1 caxapom

1- [eHb

HaumeHoBaHue 6/tof

KaTa Mo/104Has maHHas ¢
M2.C/10M

X7eb ¢ cbipom

Kakao ¢ MOOKOM 1 caxapom

2 - [eHb

HanmeHoBaHuWe 6110/

Canat 13 MmopkoBu

Fynﬂm M3 TOBAAVHBI

35

200

Bbixog
onoaa, r

200/10

75

35

200

Xne6

(hpyKTbI

caxap

NIMMOHHas K1cnoTa

NHrpeaneHTsl 6104a

Kpyna nLieHo
MOJI0KO

caxap

Mac/10 CNMBOYHOE
COfb

MyKa

caxap

maprapuH

Anyo

COMb

Mac/o pacTuUTebHOe
TBOpOr

caxap

JPOXOKM

xne6

Kakao

caxap

MOJIOKO

Il Hepens

Bbixopg
6noga, r
<

200/10

30/35

200

Bbixos
ontopa, r

80

WNHrpeameHTobl 61t04a

Kpyna MaHHas
MO/IOKO

caxap

Mac/no C/IMBOYHOE
CofMb

Xne6

CbIp

Kakao

caxap

MOJIOKO

NHrpeaneHTsl 6104a

MOPKOBb
Mac/no pacTuTeIbHoe
caxap

COfb

A6/10K0

roBsigvHa

NYK penyarblii

Mac/o C/IMBOYHOE
TOMaTHoe ntope
MyKa NLUeHNYHas

35
45
24

bpyTtTo, T

40
100
15
10
|
39
2
2
0.5
1
25
40
5
2
35
4
20
110

BpyTtTo, T

40
100
15
10
1
35
31
4
20
no

bpyTtTo, T

76
8
35
1
20
173
24
8
16
5



CO/b 1

["apHMp: MakKapoHHbIe K3fenns 150 MaKapoHHbIE Wn3aenuns 53
Mac/0 C/IMBOYHOE 6
CO/b 1
Xneb 35 xne6 30
(PYKTbl 45
KomnoT 13 cBeXmx (hpyKToB 200 caxap 24
JIMMOHHasA Kucnota 1
3- [eHb
HanmeHoBaHuWe 6nt0f 6?3225r WHrpeaneHTsl 6ntoga BpyTTo, T
Kypbl 58
puc 20
KapToenb 20
Cyn p1CcOoBbINi C KypuLei 30/200 MOPKOBb 10
NYK penyarblil 9,6
Mac/o pacTuTenLHoe 2
CO/b 1
MYyKa 39
caxap 2
MaprapuH 2
AnLo 0,5
BaTtpyLuka c TBOpOrom 75 CO/b 1
Mac/io pacTuUTeNbLHoe 25
TBOpPOI 40
caxap 5
OPOXOKU 2
Xneb6 35 xne6 35
c/t 20
KomnoT u3 ¢/t 200 caxap 20
(hpYyKTbI CBEXME ‘100 (DPYKTbI CBEXME 100
4 - [leHb
HanmeHoBaHMe 651101 gizzger MHrpegmeHTbl 61104 bpyTTo, T
Kanycra 69
MOPKOBb 8,8
Canat 13 cBexeli KanycTbl 70 Mac/no pacTuTenbHoe 35
caxap 3,5
COJb 1
roBguHa (KOT/1eTHOe MSCO) 72
MyKa nweHnyHas. 5,6
BOJa 5
TehTenm MACHble 80 puc 8
NYK penyarblii 20
Mac/o pacTuTenbHoe 5
CO/b 1
["apHWp: rpeyka oTBapHas 150 Kpyna rpeyHeBas 72
Mac/o pacTuTesibHoe 6,5
COo/b 1
Xneb6 35 xne6 35

CoK HaTypa/ibHbIl 200 COK HaTypa/ibHbll 200



5- [eHb
HanmeHoBaHue 6104,

Cappenbka oTBapHas

1 spHHP" CNO>XXHbIW r3pHIP

MIDpe KapTotenbioe M KatiyCia

TyLLIEHHas)

Yain c megom

Xneb6
6- [eHb

HanmeHoBaHue 6nt0[

3arneKaHKa TBOPOXKHas

Xneb ¢ cbipom

KoeiHblin HannMToK

Bbixop

onoga, r
80 A

75/75

200
35

Bbixopq
onoaa, r

200/5

30/35

200

WNHrpenveHTol 6nt0a

cap/enbKa

ntope KapTodenbHoe
KapTodesb

Mac/o C/IMBOYHOE
MOJ/I0KO

COflb

KanycTa TyLleHHas
Kanycra cBexas
Macno pacTuTenbHoe
TOMaT

MOPKOBb

NyK penyartblil

caxap

oMb

MyKa

Yaii-3aBapka

mes,

Xneb6

NHrpeaneHTsl 61043

TBOpOr

Kpyna MaHHas
caxap

AnLo

Mac/io pacTuTenbHoe
cyxapu

mef

Xne6

cbip

MOJ/IOKO

Kothe

caxap

bpyTtTo, T
82

125
3
12

05

93,5
6
75
4
75
15
0,5
15
2
10
35

bpyTtTo, T

204
15
15

05

75

75
5
35
31

100
8
20



