

ПЕРСПЕКТИВНОЕ

двухнедельное меню блюд для организации питания учащихся из социальнонезащищенных семей в общеобразовательных школах г.Караганды с шестидневным обучением за счет бюджетных средств на 2019 год

I неделя

1 – День

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
Огурцы свежие	70	огурцы	71
Сосиска отварная	80	сосиска	82
Гарнир: рис припущенный	150	рис	54
		масло сливочное	6
		соль	1
Хлеб	35	хлеб	35
	200	чай-заварка	2
Чай с молоком и сахаром		caxap	15
		молоко	50

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		капуста	63
		картофель	32
		морковь	12,5
TYT	250	лук репчатый	- 12
Щи из свежей капусты	250	томатное пюре	3,2
		масло сливочное	6
		бульон м/к	200
		соль .	1
Хлеб	35	хлеб	35
Коврижка медовая	50	мука	27
		caxap	10
		мед	15
		масло сливочное	2,5
		сода пищевая	1
		разрыхлитель	1
T	200	кисель	24
Кисель п/я	200	caxap	10
Фрукты свежие	100	фрукты свежие	100

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
	70	морковь	76
Салат из моркови		масло растительное	8
		caxap	3,5
		соль	1
		яблоко	20
		говядина (котлетное мясо)	81
	80	хлеб	14,4
Котлеты мясные (говядина)		молоко	24
		сухари	10
		масло растительное	5
Гарнир: гречка отварная	150	крупа гречневая	72
		масло растительное	6,5
		соль	1
Хлеб	35	Хлеб	35
Компот из свежих фруктов		фрукты	45
	200	caxap	24
		лимонная кислота	1

4 — День

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		рыба	156
		морковь	35
Davida marrayan a anarrayan		лук репчатый	12,5
Рыба тушеная с овощами	80	масло растительное	7
(минтай)		томатное пюре	12,5
		caxap	1
		соль	1
Гарнир: картофельное пюре	150	картофель	250
		масло сливочное	6
		молоко	24
		соль	1
Хлеб	35	хлеб	35
Сок натуральный	200	сок натуральный	200

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		капуста белокочанная	44
		морковь	9
	acado de la companya	масло растительное	10
Салат витаминный	70	caxap	3
		лимонная кислота	0,0005
		яблоко	25
		соль	1
	80	курица	140
Куры отварные		лук репчатый	3
**		соль	1
Гарнир: макаронные изделия	150	макаронные изделия	53
		масло сливочное	6
		соль	1

Хлеб	35	хлеб	35
Компот из свежих фруктов	200	фрукты	45
		caxap	24
		лимонная кислота	1

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		крупа пшено	40
Varia variance surviva a		молоко	100
Каша молочная пшенная с	200/10	caxap	15
MacJiom		масло сливочное	10
2		соль	i
		мука	39
	75	caxap	2
		маргарин	2
		яйцо	0,5
Ватрушка с творогом		соль	1
		масло растительное	2,5
		творог	40
		caxap	5
		дрожжи	2
Хлеб	35	хлеб	35
Какао с молоком и сахаром		какао	4
	200	caxap	20
		молоко	110

II неделя

1 – День

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		крупа манная	40
T/		молоко	100
Каша молочная манная с маслом	200/10	caxap	15
		масло сливочное	10
		соль	1
Хлеб с сыром	30/35	хлеб	35
		сыр	31
Какао с молоком и сахаром		какао	4
	200	caxap	20
		молоко	110

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
	70	морковь	76
Салат из моркови		масло растительное	8
-		caxap	3,5
		соль	1
		яблоко	20
		говядина	173
Гуляш из говядины		лук репчатый	24
	80	масло сливочное	8
		томатное пюре	16
		мука пшеничная	5

		соль	1
Гарнир: макаронные изделия	150	макаронные изделия	53
		масло сливочное	6
		соль	1
Хлеб	35	хлеб	30
	200	фрукты	45
Компот из свежих фруктов		caxap	24
		лимонная кислота	1

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		куры	58
		рис	20
		картофель	20
Суп рисовый с курицей	30/200	морковь	10
		лук репчатый	9,6
		масло растительное	2
		соль	1
	75	мука	39
		caxap	2
		маргарин	2
		яйцо	0,5
Ватрушка с творогом		соль	1
		масло растительное	2,5
		творог	40
		caxap	5
		дрожжи	2
Хлеб	35	хлеб	35
Voyteen ve ald	200	с/ф	20
Компот из с/ф	200	caxap	20
Фрукты свежие	• 100	фрукты свежие	100

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутго, г
		капуста	69
		морковь	8,8
Салат из свежей капусты	70	масло растительное	3,5
		caxap	3,5
		соль	1
		говядина (котлетное мясо)	72
	80	мука пшеничная	5,6
		вода	5
Тефтели мясные		рис	8
		лук репчатый	20
		масло растительное	- 5
		соль	1
Гарнир: гречка отварная	150	крупа гречневая	72
		масло растительное	6,5
		соль	1
Хлеб	35	хлеб	35
Сок натуральный	200	сок натуральный	200

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
Сарделька отварная	80	сарделька	82
Гарнир: сложный гарнир (пюре картофельное и капуста тушенная)	75/75	пюре картофельное	
		картофель	125
		масло сливочное	3
		молоко	12
		соль	0,5
		капуста тушенная	
		капуста свежая	93,5
		масло растительное	6
		томат	7,5
		морковь	4
		лук репчатый	7,5
		caxap	1,5
		соль	0,5
		мука	1,5
Чай с медом	200	чай-заварка	2
		мед	10
Хлеб	35	Хлеб	35

Наименование блюд	Выход блюда, г	Ингредиенты блюда	Брутто, г
		творог	204
Запеканка творожная	200/5	крупа манная	15
		caxap	15
		яйцо	0,5
		масло растительное	7,5
		сухари	7,5
		мед	5
Хлеб с сыром	30/35	хлеб	35
		сыр	31
Кофейный напиток	200	молоко	100
		кофе	8
		caxap	20